1

穗药协[2019]8号

关于组织会员赴巫山开展中药材质量调研

及实地实践活动的通知

各会员单位：

为传承和弘扬中医药文化，帮助会员单位提高企业科研、

质量、生产和经营人员的中药材鉴别能力及业务水平，促进企

业经济健康快速发展。值广州医药行业协会中药材分会“中药

商品鉴别会（以下简称“商鉴会”）”成立 63 周年之际，拟组

织会员赴重庆巫山地区开展中药材质量调研及实地实践活动，

现将活动的具体事项通知如下：

一、组织机构

1、主办单位

广州医药行业协会

广州采芝林药业有限公司

广州市药学专业继续教育培训基地

2、承办单位：

广州医药行业协会中药材分会

重庆神女药业有限公司

2

二、活动时间：

2019年 5月 16-19日（具体出发时间另行通知），共 4天

时间。

三、参加人员

各企业负责科研、质量、生产、经营的领导和有关人员，

中药材分会专家和相关人员。

参加活动人员计发广州市药学专业继续教育学分，共计 24

学时。

四、活动内容

神女峰、忽坪湿地中药材资源野外考察实践，考察党参标

准化基地、太白贝母繁育基地，考察重庆神女药业饮片厂、交

流座谈，参观巫山博物馆。

五、活动费用

参加活动人员的交通、食宿等由协会统一安排，所需费用

由企业自理。收费标准：会员单位：1900元/人;非会员单位：

2900元/人;活动费用请于４月 30日前汇至协会。

协会开户名称：广州医药行业协会

开户银行：广发银行沙面支行

银行账号：121521516010002635

六、其他

参加活动回执请于 4月 30日前报协会（可通过 OA、QQ、

邮箱等方式）。协会电话：66281015；邮箱：gz_ppa@126.com。

mailto:gz_ppa@126.com

	实践活动的通知第１、2页.pdf
	通知(1).pdf